4 ! Hotel — Restaurant ,Zur Krone*
‘ v, | Inhaber: Horst Toby, Marktplatz 1, 37247 GroBalmerode,
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Tel. 05604/7952 Fax 05604/911003, www.kronhotel.de,

25 Gastezimmer, Mini — Bowlingbahn, Aul3enterrasse
Offnungszeiten: montags — samstags 09-11 Uhr und 17-22 Uhr,
sonntags 09—-11 Uhr - Steuer Nr. 04187530042 -

Hotel zur Krone, Marktplatz 1, 37247 Grofalmerode, Germany

Weihnachts- und Silvesterprogramm vom 23.12. bis 03.01.
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23.12. 14.00 Uhr  Anreise, Zimmerverteilung

15.00 Uhr  BegrufRungssekt, Programmvorstellung

19.00 Uhr  Warmes Abendessen (3-Gerichte-Auswahl)

20.00 Uhr ,Bingo-Gewinnspiel”
24.12. 08.00 Uhr  Frahstucksbuffet

10.00 Uhr  Wanderung durch die Schneelandschaft

16.00 Uhr  Kaffee/Tee/Gluhwein und Weihnachtsgeback

mit weihnachtlichen Klangen

19.00 Uhr  warmes und kaltes Buffet

22.00 Uhr  Gottesdienst zur Christnacht (evang. und kath. Kirche)
25.12. 08.00 Uhr  Fruhstucksbuffet

12.00 Uhr  festliches Weihnachtsbuffet

14.00 Uhr  Wanderung durch die Schneelandschaft

20.00 Uhr  Moglichkeit zum Besuch des Weihnachtstanzes im Rathaussaal
26.12. 08.00 Uhr  Frahstucksbuffet

10.00 Uhr  Busfahrt ,Hoher Mei3ner“ 750 m hoch

18.00 Uhr  warmes Abendbuffet mit Grillspezialitaten
27.12. 08.00 Uhr  Fruhstucksbuffet

10.00 Uhr  Busfahrt zum Schlof3 Spangenberg und der Fachwerkstadt

Melsungen

19.00 Uhr ~ Warmes Abendessen (3-Gerichte-Auswahl)

20.00 Uhr  Kegeln auf der Mini-Bowlingbahn
28.12. 08.00 Uhr  Fruhstucksbuffet

14.00 Uhr  Wanderung mit Wanderfuhrer

19.00 Uhr  Warmes Abendessen (3-Gerichte-Auswahl)

20.00 Uhr  Skat- und Spieleabend
29.12. 08.00 Uhr  Frahstucksbuffet

10.00 Uhr  Busfahrt zum ,Herkules” bei Kassel

19.00 Uhr  Warmes Abendessen (3-Gerichte-Auswahl)


http://www.kronhotel.de/

Weihnachts- und Silvesterprogramm vom 23.12. bis 03.01.

30.12.

31.12.

01.01.

02.01.

03.01.

Leistungen:

08.00 Uhr
16.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

08.00 Uhr
10.00 Uhr

20.00 Uhr

24.00 Uhr

09.00 Uhr
14.00 Uhr

18.00 Uhr
21.00 Uhr

08.00 Uhr
10.00 Uhr
19.00 Uhr

08.00 Uhr
10.00 Uhr
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Fruhstucksbuffet

Besuch des Glas- und Keramikmuseums
Warmes Abendbuffet

Kegeln auf der Mini-Bowlingbahn

Fruhsticksbuffet

Busrundfahrt durch das Dreilander-Eck Hessen,
Tharingen, Niedersachsen

Silvesterparty mit Alleinunterhalter

warmes und kaltes Buffet

Mitternachtssekt

FrUhstucksbuffet

Neujahrs Wanderung mit Wanderfuhrer zur Exberghitte

FUr FuBkranke: Fahrt mit Minicar Hin- und Ruck- Fahrtkosten 8,00 €
Grillbuffet in der Exberghutte

Ruckfahrt zum Hotel

Frahstucksbuffet
Busfahrt zur 3-FluRe-Stadt Hann. Minden
Warmes Abendessen (3-Gerichte-Auswahl)

Fruhsticksbuffet
Abschiedssekt

Ubernachtung mit Friihstiicksbuffet
warmes Abendessen (3 Gerichte- Auswahl)
festliches Weihnachtsbuffet

Abendbuffet

warmes und kaltes Buffet

Grillbuffet in der Exberghutte

Begriufungs- und Abschiedstrunk

Bingo Gewinnspiel

weihnachtliche Klange mit Kaffee/Tee/Glihwein und
Weihnachtsgeback

Skat und Spieleabend

Besuch des Glas- und Keramikmuseums
Kegeln auf der Mini-Bowlingbahn
Silvesterparty mit Alleinunterhalter
Wanderfuhrer

Fuhrer bei Busrundfahrten
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Programmangebot wie oben beschrieben. Busfahrten und Eintrittspreise
sind nicht im Preis enthalten. Programmanderungen vorbehalten.

Preis pro Person im Doppelzimmer
Preis pro Person im Einzelzimmer

716,00 €
782,00 €



